TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE TOLEDO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº653/2018

PROTOCOLO SEI 0065727-97.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

  Os candidatos, abaixo relacionados, ficam convocados para realização de entrevista junto ao

NAE– Núcleo de Apoio Especializado à Infância e Adolescência – da comarca de Toledo no

endereço: Rua Almirante Barroso, 3202, no dia 22 de outubro de 2018, segunda-feira, nos

seguintes horários:

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA  HORÁRIO

FERNANDA MARTINS VAZ 90

JÁ
CONVOCADOS

AMANDA FERNANDA ZAMBONINI BOCA SANTA 85

MARISA EDUARDA ALVES DE SOUZA 85

FLAVIANA FATIMA MARIANO 80

AMANDA TALITA MAZIERO 80

MARIANA REVERCI DUARTE 75

DANIELE FABRI HÜBNER 70 13h15

GUSTAVO ALAN DE SOUZA PICOLO 70 13h45

LETICIA EDUARDO DA SILVA 70 14h15

MARLA CRISTINA VALENTE NASUNO 70 14h45

MARCELY SARAH SOUZA 65 15h15

FRANCIELLE LOUISE MAIA HUBNER 60 15h45

GUSTAVO HENRIQUE BARREIRO 60 16h15

PAULO HENRIQUE FERRARI NOCCETTI 60 16h45